СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
28.12.2018 №440
Об утверждении генерального плана Коломенского городского округа Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2014 №106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области и органами государственной власти Московской области»,  Законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московскойобласти отдельными государственными полномочиями Московской области», Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 19.09.2017 № 31РВ-191 «О разработке документов территориального планирования муниципальных образований Московской области» и Распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 21.02.2018 № 30РВ-17 «О внесении изменений в распоряжение Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 19.09.2017 № 31РВ-191 «О разработке документов территориального планирования муниципальных образований Московской области», принимая во внимание протоколы и заключения о результатах общественных обсуждений, Совет депутатов Коломенского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить генеральный план Коломенского городского округа Московской области, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу:

решение Совета депутатов городского округа Коломна Московской области от 23.12.2010 № 89-РС «Об утверждении генерального плана городского округа Коломна»;

решение Совета депутатов сельского поселения Проводниковское Коломенского муниципального района от 19.06.2013 № 171/36 СД «Об утверждении Генерального плана сельского поселения Проводниковское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 31.03.2017 № 185/26 сд «Об утверждении генерального плана городского поселения Пески Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 31.03.2017 № 186/26 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Акатьевское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 31.03.2017 № 188/26 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Хорошовское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 19.04.2017 № 192/27 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Биорковское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 19.04.2017 № 193/27 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Заруденское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 19.04.2017 № 194/27 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Непецинское Коломенского муниципального района Московской области»;

решение Совета депутатов Коломенского муниципального района Московской области от 19.04.2017 № 195/27 сд «Об утверждении генерального плана сельского поселения Пестриковское Коломенского муниципального района Московской области».
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации Коломенского городского округа и разместить на официальном сайте Коломенского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.kolomnagrad.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов Коломенского городского округа по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству, градостроительству, благоустройству, экологии, природопользования, транспорту и связи Коломенского городского округа           Герлинского Н.Б.

Председатель Совета депутатов

Коломенского городского округа

Московской области                                                                                      А.В. Ваулин

Глава Коломенского городского округа

Московской области                                                                                           Д.Ю. Лебедев